別紙様式３（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　徳　島　県　知　事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　年　　月　　日付けで承認を受けたこのことについて、次のとおり
　報告します。
	 排出事業者の名称・所在地

	 排出事業場の所在地

	 産業廃棄物の種類

	 処理量

	 処分（保管）期間

	 収集運搬業者

	 処分業者

	 持ち込み理由

	　計

（備考）持ち込み理由は、次の区分で記載する。

　①　排出場所の都道府県では、その産業廃棄物を処理することが困難

  ②  県内の処理業者が、特殊な処理技術又は処理施設を有する

　③　県内の処理業者が、他の都道府県において産業廃棄物を排出

　④　第３区分処理業者が適切にリサイクル（③に該当するものを除く。）